
Бюджетное  учреждение среднего профессионального образования  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

«Междуреченский аграрный колледж» 

 

ПРИКАЗ 
 

16 сентября 2013                                  №  215/к 

 
гп.Междуреченский 

 

О назначении заведующих  

методическими объединениями и 

установлении доплат за заведование  

методическими объединениями  

на 2013 - 2014 учебный год  

 

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 

14.12.2012 № 1456 «Об утверждении примерного положения об оплате труда 

работников государственных образовательных учреждений ХМАО-Югры»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заведующими методическими объединениями  и 

установить доплату за заведование методическими 

объединениями в размере 0,10 со 02 сентября 2013 года на 2013-

2014 учебный год согласно списку: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

№ Ф.И.О.  

заведующего 

методическим 

объединением 

Наименование  

методического объединения 

Состав педагогов  

1.  Банчура Ольга 

Михайловна 

Методическое объединение 

преподавателей 

теоретического обучения 

(гуманитарный и 

естественнонаучный  

профиль) 

1. Лобова О.А. 

2. Григорьева Е.Н. 

3. Елизарова Л.А. 

4. Королева О.В. 

5. Лунина Н.Н. 

6. Шуваева Т.Н. 

7. Улыбина Н.Г. 

8. Мухар Ольга 

Александровна 

 

2.  Еськова Ирина 

Павловна 

Методическое объединение 

общеобразовательного цикла 

1. Богданов М.В. 

2. Вахрамеева С.Н. 

3. Еськова И.П. 

4. Залялетдинова 

Н.Н. 

5. Захарова С.В. 

6. Мельников Н.Д. 

7. Настенко К.Н. 

8. Спиридонов А.В. 

9. Полякова М.В. 

10.Барабанова Н.А. 

 

3.  Богданова Ольга 

Александровна 

Методическое объединение 

песихолого – педагогического 

сопровождения 

1. Богданова О.А. 

2. Елизарова Л.А. 

3. Григорьева Е.Н. 

4. Королева О.В. 

5. Шуваева Т.Н. 

6. Первухина Н.П. 

7. Шилоносова Т.В. 

8. Банчура О.М. 

9. Настенко К.Н. 

10.Спиридонов А.В. 

11.Улыбина Н.Г. 

12.Полякова М.В. 

13.Охриемнко Е.А. 

14.Банчура О.М. 

15.Севастьянова А.А. 

 

4.  Пилипук  Александр 

Васильевич 

Методическое объединение 

преподавателей и мастеров 

производственного обучения 

(Технический профиль) 

1. Борисенко С.Б. 

2. Пилипук В.А. 

3. Сарапионов О.Н. 

4. Романов В.В. 

5. Семнов Э.Ф. 

6. Абакумов А.В. 

7. Адамович М.Л. 

8. Власов В.В. 

9. Зуев Н.А. 

10.Махов Н.Б. 

11.Меньков Е.В. 

12.Мисяков А.Н. 

 

 

2.  Специалисту по кадрам Савенковой О.В. ознакомить педагогических 

работников с приказом под подпись. 

Директор          Н.Н. Лунина 


